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SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
jeden Sonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Fr.  8.00 – 22.00 Uhr
Sa. 7.30 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 18.11. BIS 23.11.2024 / KW 47.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1 kg

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas

AKTION!

11.99 Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

11.99
1 kg

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.29

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-33%

11.9917.99**

Merci Tafelschokolade 
oder Toffifee
 verschiedene Sorten
125-100 g Packung
(1 kg = 8.90-11.10)

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Berliner Kindl 
Jubiläums 
Pilsener
 Kasten: 20 x 
0,5l / 24 x 0,33l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.4910.49*
Preis Vorwoche 15.49

Fürst v. 
Metternich 
oder Godefroy 
v. Mumm 
Rebsortensekt
trocken, extra trocken 
oder brut
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 8.99

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 5.96-
6.80)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
5.56-6.32)

Glasflaschen

*koffeinhaltig

20 Jahre Express 
Reis mit Gratis 
testen Aktion

+ 30 g 
GRATIS

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

Milram, Frico, Landliebe
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 180-150 g Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.90-11.10)

AKTION!

2.22

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 4.90-
15.70)

AKTION!

0.44

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28) 1.99 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

De Cecco
Italienische Pasta 
oder Spezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

naturgereift aus dem Rundlaib, 
mild-nussiger Geschmack

AKTION!

1.-

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose
100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

1.- APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
8.00-10.00)

GÜLTIG 18.11.2024  
BIS 23.11.2024



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 452 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-30 g Packung
(1 kg = 21.20-46.10)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 44.50)

AKTION!

2.49
Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Kerrygold 
Irischer Cheddar
Scheiben, Würfel, gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-13.50)

-41%

1.692.89**
Mein Lieblings 
Lachs, Graved 
Lachs
 100-130 g Packung
(1 kg = 26.80-34.90)

-22%

3.494.49**

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

-28%

2.493.49**

Tebben Büffelkäse
Holländischer Büffelmilch-
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis 
kräftig, verschiedene Sorten
100 g

-28%

1.992.79**

Deutsche frische 
Schweineoberschale
natur, mariniert
 1 kg

-28%

9.9913.90**

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

13.99

Argentinisches 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-
Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

-40%

1.191.99**
Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-30%

2.994.29**
Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

-33%

1.592.39**
Deutschland
Spitzkohl
 Klasse I
Stück

-30%

1.391.99**

Niederlande
Joyn 
Strauchtomaten
 Klasse E
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-28%

2.493.49**

Spanien
Clementinen
Sorte: 
Clemenules
 Klasse E
1 kg Lose

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.99

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.60)

-33%

1.792.69**

aus besonders milder 
Büffelmilch!

extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

13 Monate gereift

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

Gedünstet, als Rohkost, 
oder im Ofen überbacken
ausgesprochen vielseitig

zuzubereiten

reich an Vitamin C, 
ideal zum snacken oder

im Salat

schnittfest, saftig
und aromatisch

 

 

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu 
Dallmayr



3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

-30%

0.690.99**
Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

Rama 
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Patros
Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

-43%

1.692.99**

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 1.49-9.90)

-21%

1.491.89**

Bonduelle
Grüngemüse, 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.79

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in 
der Dose oder 
Packung
 400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)

AKTION!

1.29
Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
oder Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.93-2.14)

AKTION!

1.39

Pfanni 
Knödel im Kochbeutel 
oder Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.992.29*
Preis Vorwoche 3.19

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 10.20-11.81)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Mars, Snickers oder 
Twix Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.16-12.30)

-30%

1.792.59**

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

-38%

2.994.89**

Chio 
Tortilla Chips
 verschiedene Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 8.90-10.10)

-44%

1.111.99**

Exquisa
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 5.00-5.71)

AKTION!

1.-

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.49

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30) 2.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.50)

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
JEDEN SONNTAG GEÖFFNET
VON 8.00 – 22.00 UHR BERLIN-STEGLITZ (12163)

SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – SA. 8.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – FR. 8.00 – 22.00 UHR
SA.          7.30 – 22.00 UHR

DIE BAR  
LÄDT EIN.

BLACK
WEEK

Three Sixty Black, 
Three Sixty,
Skyy oder 9 Mile Vodka
 20-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Champagner 
Möet&Chandon
Brut Imperial, 
Taittinger Brut 
Reserve oder 
Pommery Brut Royal
 0,75 l Flasche
(1 l = 50.65)

-17%

37.9945.99**

Yeni Raki oder 
Metaxa 7 Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**
Lutter & Wegner 
Gendarmenmarkt 
Sekt 
 trocken oder halbtrocken 
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Johnnie Walker Red 
Label, John Barr oder
Grant‘s Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Kühne 
Gourmet Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

-40%

1.-1.69**
Rotkäppchen Sekt, Fruchtsecco, 
MM-chen Extra Sekt
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
163-145 g Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

-32%

1.-1.49**
Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Bad Liebenwerda
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.52)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 6.19

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
990-780 ml 
Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

-24%

1.892.49**

Lenor 
Waschmittel 
Pulver, flüs-
sig oder 
Pods
 verschiedene 
Sorten
21-15 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.20-0.27)

-23%

3.995.19**

taft
Haarspray, 
-lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/
Tube
(1 l = 11.16-37.20)

-5%

2.792.95**

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Köstritzer 
Schwarzbier 
oder Kellerbier
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

-18%

12.9915.99**

Glasflaschen

* 
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Aktionszeitraum: 18.11.2024 – 23.11.2024

Sortieren Sie selbst.
Je 2 x kaufen = 20 % RABATT

9.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.


